

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****CANDIDATOS****AREA DE SALUD**

14958311P	ABAD BALANZATEGUI, MARIA LUISA	BIZKAIA
30588903F	ABIAN MORENO, JUAN CARLOS	BIZKAIA
72716167B	ACHA ARZA, MAGDALENA	BIZKAIA
30660114X	AFONSO RIVAS, MARIA DEL ROCIO	BIZKAIA
78886236P	AGUADO RUIZ, MARIA DOLORES	BIZKAIA
14602880L	AGUADO URBINA, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
15232764W	AGUIRRE LARRUSCAIN, MARIA ELENA	ARABA-GIPUZKOA
30646046H	AIRA GONZALEZ, ANA ISABEL	BIZKAIA
14549088R	ALBENDEA BELLOT, FRANCISCA	BIZKAIA
16056205C	ALGARABEL ANGULO, NATIVIDAD	BIZKAIA
16282378B	ALMAZAN SANCHEZ, ROSARIO	ARABA
16274547T	ALONSO DE ARMIÑO MUGICA, MIREN MAITE	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
30560912F	ALONSO DEL TESO, M. MERCEDES	BIZKAIA
44678488E	ALONSO FRANCES, MARIA JULIA	ARABA
11722278Y	ALONSO GONZALEZ, ANA MARIA	BIZKAIA
30593230X	ALONSO MARTINEZ, ELENA	BIZKAIA
14266166W	ALONSO SAINZ-MAZA, RAQUEL	BIZKAIA
22740664N	ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA IDOYA	BIZKAIA
22746483N	ALVAREZ FERNANDEZ, MIREN ARANTZAZU	BIZKAIA
22722450Z	ALVAREZ TOCINO, MARIA INMACULADA	BIZKAIA
13294135C	AMIROLA OYARZABAL, MARIA ITZIAR	ARABA
72461026D	ANDRES BLANCO, M ANGELES	H.ALTO DEBA
16517436D	ANTON SAENZ, MARIA ESTHER	ARABA
22716018E	ARANA PEREZ, ANA ISABEL	BIZKAIA
15387984H	ARCHELI MESONERO, SOFIA	GIPUZKOA
30650532L	ARDANZA URIARTE, AMAIA	BIZKAIA
44161343D	ARENAL REDONDO, ROSA MARIA	GIPUZKOA
16250554L	ARGANDA ULIBARRI, BLANCA ROSA	ARABA
16277781Z	ARGANDA ULIBARRI, CANDIDA	ARABA
16240607P	ARGOTE MARTINEZ, MARIA NIEVES	ARABA
24402497A	ARIAS ANDICOECHEA, MARIA JESUS	BIZKAIA
15986042F	ARREGI LAZKANO, MAITE	GIPUZKOA
11919775W	ARRILLAGA FERNANDEZ, CRISTINA ELISA	BIZKAIA
11921811Z	ARRIZABALAGA PEREZ, ICIAR	BIZKAIA
16280367R	ARROGANTE PAJARES, RAQUEL	ARABA
15388565R	ARRUEBARRENA SANTAMARIA, JOSE MANUEL	ARABA
30630350P	ARZA IBARNIA, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
30575047C	ATELA AZPURU, INMACULADA AMAIA	BIZKAIA
72661756H	AYERZA IRIGOYEN, MARIA GEMA FELICIANA	GIPUZKOA
78862682Y	AZKARRAGA BILBAO, ARRATE	BIZKAIA

**AUXILIAR DE ENFERMERIA**

CANDIDATOS	AREA DE SALUD
14567022H AZKUENAGA LARREA, MARIA CARMEN	BIZKAIA
24402268G BALLESTEROS MUÑOZ, JUAN	BIZKAIA
30628920G BARBARA VALVERDE, MARGARITA	BIZKAIA
30609011J BARCINA ROBREDO, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
78905927B BARKATE ESSAIL, ABDELLATIF	BIZKAIA
11920195P BARRASA SANTAMARIA, MARIA LOURDES	BIZKAIA
44975915J BARREIRO LOPEZ, MONICA	BIZKAIA
30560839A BARRENA DERTEANO, MARIA ESTHER	BIZKAIA
30606401W BARRENETXEA CEDRUN, CRISTINA	BIZKAIA
72738751D BARRERA URQUIOLA, BORJA	H.ALTO DEBA
22719833L BARRIO MARTINEZ, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
15947901T BARRIOS ADURIZ, MARIA ASUNCION	GIPUZKOA
14959844T BARROETA INCHAURRALDE, NATIVIDAD	BIZKAIA
30660542R BEN CASTRO, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
22751054Y BENGOA URRUTICOECHEA, ITZIAR	BIZKAIA
78861875G BENITEZ EREÑOZAGA, CARINA	BIZKAIA
72315482D BEOBIDE DUDAGOITIA, IERA	BIZKAIA
30580791Z BERECIARTUA LARRAZABAL, MARIA LOURDES	BIZKAIA
30568737N BERGARA MINGO, ISABEL FRANCISCA	BIZKAIA
30631934M BILBAO ABARRATEGUI, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
72311492K BILBAO DUQUE, ENEKO	BIZKAIA
14249208H BILBAO URIGUEN, MARIA LUZ	BIZKAIA
11920400Y BLANCO CARREIRA, JOSEFA	BIZKAIA
22730341Q BLANCO MUÑIZ, MARIA ALICIA	BIZKAIA
14257271P BORJA FERNANDEZ, AURORA	BIZKAIA
30638397M BOUZAS IGLESIAS, SILVIA	BIZKAIA
30565822H BOVEDA VALCARCEL, ESTELA	BIZKAIA
72579034G BRASA SEGOVIA, MARIA VANESA	H.ALTO DEBA
24407859Y BRIZ SOMAVILLA, MARIA LETICIA	BIZKAIA
29032989C BUENO PEÑASCO, SILVIA	BIZKAIA
24403726J BURDALO CHAPARRO, MANUELA	BIZKAIA
72585983F BUSTINZA JAYO, NEREA	BIZKAIA
18596577L CABAÑEROS NUÑEZ, MARIA ESTHER	ARABA
20168509Q CABIECES CABIECES, MARIA TERESA	BIZKAIA
15367049J CALLE CALLE, MARIA JESUS	H.ALTO DEBA
16284426N CALZADA HERNANDEZ, ISABEL	ARABA
22721521M CAMARA IZQUIERDO, CARMEN	BIZKAIA
30612249P CAMINO BASCONES, ARANZAZU	H.ALTO DEBA
16028102T CAMIRUAGA SANZ, MARIA JESUS	BIZKAIA
30627963J CAMPO EGUIA, PATRICIA	BIZKAIA

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****CANDIDATOS****AREA DE SALUD**

72024222K CANALES VARONA, MARIA CONCEPCION	BIZKAIA
30589193K CANDELAS BERMEJO, INMACULADA	BIZKAIA
14921534P CANTALAPIEDRA FERNANDEZ, MARIA INMACULADA	BIZKAIA
18592427D CAÑABATE MENOYO, MARIA INMACULADA	ARABA
16286909B CARBONELL DUVAL, ELVIRA	ARABA
78895037T CARRASCAL ZUÑIGA, EDURNE	BIZKAIA
34108707Y CARRETERO CANIZAS, LUCIA	GIPUZKOA
15895928F CARRILLO TAMAYO, ISABEL MARIA	H.ALTO DEBA
08900295P CARRILLO TAMAYO, MARIA ANTONIA	GIPUZKOA
30556046V CASTRILLEJO ANTOLIN, MARIA ASCENSION	BIZKAIA
22735953Q CASTRO MEDINA, ANA FE	BIZKAIA
34096306W CASTRO NIETO, ESTHER	GIPUZKOA
78863466P CEBRIAN GONZALEZ, MARIA JOSE	BIZKAIA
14593075N CENGOTITABENGOA VIZCAYA, ARACELI	BIZKAIA
72445990S CERDEIRA LASHERAS, MARIA CRISTINA	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
72568273F CEREZO GONZALEZ, MARIA DEL MAR	H.ALTO DEBA
14253291F CERRO REVILLA, ANA ISABEL	BIZKAIA
16037801Q CHENTO MARAÑON, AURORA	BIZKAIA
12316301P CHICO HERNANDEZ, M CARMEN	BIZKAIA
16272707T CLAVER ARANGO, MARIA CARMEN	ARABA
11918257W COBOS TORO, JOSE MANUEL	BIZKAIA
22743394M COGOLLO FARIÑAS, SONIA	BIZKAIA
11928355A CONDE PEÑALOSA, ANA ISABEL	BIZKAIA
30669428D CORCUERA IBAÑEZ, BEGOÑA	GIPUZKOA
37659411Q CRESPO ESCUDERO, MARIA ALICIA	BIZKAIA
15349184L CRUZ MARTIN, PURIFICACION	H.ALTO DEBA
30642517P DE DIEGO HERRAN, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
30568788V DE LA CALLE SANTOS, MARIA ARANZAZU	BIZKAIA
11922138L DE LA HUERTA PELAYO, MIREN ALAZNE	BIZKAIA
14611831T DE TORRE PEREZ, LEIRE	BIZKAIA
16242258A DE VICENTE LOPEZ DE ECHAZARRETA, CELIA	ARABA
14262026W DELGADO ARES, SONIA	BIZKAIA
30667311P DIEZ MARTINEZ, MARIA AURORA	BIZKAIA
22738305E DIEZ PEREDA, AMAYA	BIZKAIA
11920357D DIEZ TUNDIDOR, MARIA ELENA	BIZKAIA
13111162N DOMINGO RODRIGO, MARIA JOSE	BIZKAIA
20180827Y DOMINGUEZ FERNANDEZ, JUANA	BIZKAIA
22751577T DOMINGUEZ IZQUIERDO, ALICIA	BIZKAIA
15975844K DONOSO CARNEROS, PAULA	GIPUZKOA
15913207J DORRONSORO ACHAVAL, MAITE	GIPUZKOA

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****CANDIDATOS****AREA DE SALUD**

72067325E DOSAL GOMEZ, BLANCA	H.ALTO DEBA
11909849N DURAN CURTO, FRANCISCA	BIZKAIA
20221310D DURAN MARIN, SONIA	BIZKAIA
20223389H DURAN MARTIN, BEATRIZ	BIZKAIA
16034574D EGAÑA ECHEANDIA, MARIA INMACULADA	BIZKAIA
78861258P EGUIZABAL PAMPLONA, ANA ROSARIO	BIZKAIA
15985686L ERASUN EIZMENDI, MARIA JESUS	GIPUZKOA
14953048N ESTIVARIZ ASPIAZU, SUSANA	BIZKAIA
14606348Z EXTREMERA GARCIA, ESTHER	BIZKAIA
11932647V FERNANDEZ ALOR, MARCELINO	BIZKAIA
22728748X FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
14264410V FERNANDEZ BERMEJO, CONCEPCION	BIZKAIA
11936617P FERNANDEZ MORAN, OBDULIA	BIZKAIA
30600922C FERNANDEZ PALACIOS, JUANA	BIZKAIA
20171121Y FERNANDEZ PEREZ, MARTA	BIZKAIA
30628727H FERNANDEZ ZULUETA, YOLANDA	BIZKAIA
14612938A FONSECA FONSECA, MARIA CRISTINA	BIZKAIA
16036991B FONTAN ALCARAZ, FRANCISCO	BIZKAIA
16291826Y FRANCO YAGÜE, MARIA BLANCA	ARABA
16279318X FRIAS GONZALEZ, MARIA PILAR	ARABA
15350270R FUENTES DEL ESTAL, MARIA CARMEN	H.ALTO DEBA
14918829V FUICA ABAURREA, M VISITACION	BIZKAIA
45663542D GALLEGU LOPEZ, CAROLINA	BIZKAIA
30639568A GARCIA ALLENDE, INMACULADA	BIZKAIA
16031330P GARCIA BASURTO, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
15389403B GARCIA BUENO, ARRATE	BIZKAIA, H.ALTO DEBA
16268392D GARCIA COSGAYA, JOSE Mª	ARABA
22715227J GARCIA DIAZ, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
11933626F GARCIA ESTEBAN, ROSA MARIA	BIZKAIA
18591963M GARCIA FERNANDEZ, MONSERRAT	ARABA
10786416Z GARCIA GARCIA, MARIA PILAR	BIZKAIA
11914354D GARCIA GOMEZ, MARIA ANGELES	BIZKAIA
14564898X GARCIA HERGUEDAS, Mª MAR	BIZKAIA
72575518F GARCIA JURADO, MARIA MONTSERRAT	H.ALTO DEBA
30591280S GARCIA LANDALUCE, MARIA ASUNCION	BIZKAIA
78919825V GARCIA LOPEZ, AINARA	BIZKAIA
72575732Z GARCIA LOPEZ, SONIA	H.ALTO DEBA
22742548X GARCIA MENDEZ, SALOME	BIZKAIA
22714473H GARCIA PAZOS, MARIA DOLORES	BIZKAIA
14255362P GARCIA SANCHEZ, MARIA DEL MAR	BIZKAIA

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****CANDIDATOS****AREA DE SALUD**

16551668V GARCIA SANTAMARIA, MARIA DEL MAR	BIZKAIA
72777185X GARRIDO DIAZ, ROSAURA	BIZKAIA
18594957D GASCO SOBRINO, ESTELA	ARABA
30644979D GAZTELU GALLEGU, ANA MARIA	BIZKAIA
16289338W GIL FERNANDEZ, M <sup>a</sup> TERESA	ARABA
16493053Y GIL JIMENEZ, MARIA DIONISIA	BIZKAIA
25557198N GIL TORRES, FRANCISCA	ARABA
44670181H GIMENO AZNAR, ANGEL JAVIER	BIZKAIA
14890661R GOIKOLEA ZEARRETA, BEGOÑA	BIZKAIA
16263687L GOMEZ CAMPAYO, BLANCA	ARABA
30584810P GOMEZ DE CEDRON CARDEÑOSA, MARIA CARMEN	BIZKAIA
11919700L GOMEZ ESTEBAN, MARIA MONTSERRAT	BIZKAIA
22742396L GOMEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR	BIZKAIA
16241914G GOMEZ OVEJERO, MARIA BLANCA	ARABA
14562488S GOMEZ RUIZ, MARIA CARMEN	BIZKAIA
32820690N GOMEZ SANCHEZ, MERCEDES	BIZKAIA
30658780X GONZALEZ BILBAO, ELVIRA	BIZKAIA
15386305H GONZALEZ BRAVO, ROSARIO	H.ALTO DEBA
44672368C GONZALEZ DOMINGUEZ, IXONE	ARABA
30647308S GONZALEZ GALVAN, MARIA CARMEN	BIZKAIA
14598245F GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
14554776P GONZALEZ HERRERO, MARIA JESUS	BIZKAIA
72569329M GONZALEZ LARTAUN, AMAIA	ARABA-GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
14552134B GONZALEZ LONGARAI, MARIA CARMEN	BIZKAIA
16285801F GONZALEZ MARTINEZ, LUIS MARIA	ARABA
14566977L GONZALEZ MUÑOZ, MARIA YOLANDA	BIZKAIA
14612487N GONZALEZ ORTEGA, MARIA INMACULADA	BIZKAIA
44970311K GONZALEZ PEREZ, ITZIAR	BIZKAIA
78888859D GONZALEZ POZA, MAITE	BIZKAIA
20174276X GONZALEZ PRADO, NATALIA	BIZKAIA
14957925J GONZALEZ REYERO, MARIA NIEVES	BIZKAIA
15239115M GONZALEZ ZUBILLAGA, MARIA JESUS	GIPUZKOA
24402964X GOÑI REINA, JOSE FELIX	BIZKAIA
22718446N GORDOA MENENDEZ, RAQUEL	BIZKAIA
11904458A GORROCHATAGUI MARCO, MARIA PILAR	BIZKAIA
14259326Q GRAÑA FERNANDEZ, MARIA DE LA CRUZ	BIZKAIA
72390839H GRENABUENA CORRAL, MARIA ESTHER	BIZKAIA
20204976M GUERRA SANZ, ANA ISABEL	ARABA-BIZKAIA
15969265C GUILLAN NORES, MARIA EUGENIA	GIPUZKOA
30650503J GUIASOLA AMARO, VIRGINIA	BIZKAIA

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****CANDIDATOS** **AREA DE SALUD**

78868009C	GUTIERREZ BERRUETA, RAQUEL	BIZKAIA
30575350R	HERAS LUIS, ANA MARIA	BIZKAIA
11930555H	HERMOSILLA RAMIREZ, MARIA ISABEL	BIZKAIA
72241319K	HERNANDEZ CALDERON, ARCADIA	BIZKAIA
16290015N	HERNANDEZ MULAS, EMILIA	ARABA
24402091B	HERNANDO GARCIA, M. JESUS	BIZKAIA
15393772X	HERNANDO RODRIGUEZ, MARIA MONTSERRAT	H.ALTO DEBA
30653015H	HERNANI MAYO, RAQUEL	BIZKAIA
22727681R	HERRERA CALAHORRO, ROSARIO	BIZKAIA
14583682A	HERRERO GARCIA, ANA MARIA	H.ALTO DEBA
22741933Q	HERRERO IBAÑEZ, MARIA JESUS	BIZKAIA
14584739W	HIGUERA CASANOVA, AMPARO	BIZKAIA
30693594W	HOLGADO RUIZ, YOLANDA	BIZKAIA
13100749H	HONTORIA ANDRES, ANA MARIA	BIZKAIA
78921604W	HOYO ANDECHAGA, EMMA	BIZKAIA
13711066F	HUIDOBRO IRIBERRI, MARIA INMACULADA	BIZKAIA
14605521S	IBAÑEZ ROZAS, MARIA ISABEL	BIZKAIA
14934427K	IGLESIAS CARRION, MARIA FELISA	BIZKAIA
14258009X	IGLESIAS SAUTIÑO, BEATRIZ	BIZKAIA
16261553R	IZAGA GONZALEZ, MARIA CARMEN	ARABA
30611571C	IZQUIERDO MARIN, PEDRO	BIZKAIA
14243014B	JAUREGIBEITIA ARTETXE, IRUNE	BIZKAIA
30622464B	LABURU REBOLLO, VERONICA	BIZKAIA
14578964T	LACALLE PEREZ, MARIA PUY	BIZKAIA
18591650Z	LAEZ SAN MILLAN, MONICA	ARABA
16034165Z	LAFUENTE CAMARA, SORAYA	BIZKAIA
13715222T	LAINZ CUETO, AMALIA	BIZKAIA
22734097T	LAISEKA URBANETA, SORKUNDE	BIZKAIA
30668123S	LARGO VICENTE, CLARA ISABEL	BIZKAIA
72243277R	LARRAGAN ARRIETA, M.ROSARIO	BIZKAIA
14256005F	LARRIBA ANDOLLO, AMAYA	BIZKAIA
30663059B	LARRINGAN GIL, IDOYA	BIZKAIA
16510073Y	LAZO FERNANDEZ, MONSERRAT	BIZKAIA
16039117K	LIAÑO DIAZ, M PAZ	BIZKAIA
16038602N	LIRA RODRIGUEZ, MARIA SOL	BIZKAIA
22715522D	LLONA AROSTEGUI, MARIA TERESA	BIZKAIA
30605331J	LOPEZ ALONSO, MARIA DE LA CRUZ	BIZKAIA
78890044K	LOPEZ FIERRO, NOELIA	BIZKAIA
22741116G	LOPEZ GOMEZ, ANA	BIZKAIA
30638550C	LOPEZ IMAÑA, ESTHER MARIA	BIZKAIA

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****CANDIDATOS****AREA DE SALUD**

16249658C LOPEZ PASCUAL, ARACELI OLVIDO	ARABA
15366435C LOPEZ SANCHEZ, ENCARNACION	GIPUZKOA
14934313E LOROÑO DE LA PUENTE, ISABEL	BIZKAIA
78866195T LOSA SANTIAGO, MIREN JASONE	BIZKAIA
12739595X LUENGO GUTIERREZ, MARIA ENCARNACION	ARABA
44552784J LUIS CASTAÑO, CRISTINA	GIPUZKOA
30582001M LUZARRAGA BILBAO, MARIA JESUS	BIZKAIA
14951482X MAKAZAGA GUTIERREZ, YOLANDA	BIZKAIA
16277045Z MANSILLA BROTO, SARA	ARABA
06977053A MARCOS MARTIN, MARIA ANGELES	BIZKAIA
44675667F MARCOS URTURI, AINARA	ARABA
30591514L MARIN PAREDES, YOLANDA	BIZKAIA
22735032S MARQUEZ MUÑOZ, MARIA JESUS	BIZKAIA
14610397S MARTIN GONZALEZ, ALBERTO	BIZKAIA
22732655F MARTIN IGLESIAS, ANA M <sup>a</sup>	BIZKAIA
20182462P MARTIN SANCHEZ, ANA	BIZKAIA
72728466M MARTIN SANTANO, ADELA	ARABA
22742350L MARTIN VILLAMOR, MARTA	BIZKAIA
15257157S MARTINEZ ALONSO, MARIA ARANZAZU	GIPUZKOA
15385904P MARTINEZ GARCIA, CRISTINA	H.ALTO DEBA
30553338T MARTINEZ LLONA, AMAYA	BIZKAIA
24406589R MARTINEZ REYERO, BLANCA AURORA	BIZKAIA
14257430Y MATA SORIANO, NURIA	BIZKAIA
14266034P MATEO FERNANDEZ, ESTHER	BIZKAIA
16267439E MATEOS GUTIERREZ, MARIA AZUCENA	ARABA
20179717T MATEY DE ANTONIO, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
11907289M MAZO GONZALEZ, ANA GUADALUPE	BIZKAIA
15390847Y MENDEZ BARROS, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
78865056B MENDIA USATORRE, MARIA NEREA	BIZKAIA
35769533W MENDILUZE GARCIA, USOA	GIPUZKOA
30615292S MENENDEZ VALENCIA, MARGARITA	BIZKAIA
30584659H MIRANDA CORBILLON, MARIA ISABEL	BIZKAIA
16032187Z MOLANO GONZALEZ, MARIA DE LA CRUZ	BIZKAIA
51401400B MOLINERO CAMARA, LAURA	BIZKAIA
78896396W MONROE IGLESIAS, LILLIAN ELENA	BIZKAIA
22723844M MONTERO LUNA, RAFAEL FRANCISCO	BIZKAIA
30609499H MORA ESCARABAJAL, M <sup>a</sup> DEL MAR	GIPUZKOA
72566477M MORENO MARTIN, FELICIDAD	GIPUZKOA
22706093X MORENO NEILA, ANTONIA	BIZKAIA
30551127C MORENO PEREZ, ANA ISABEL	BIZKAIA

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****CANDIDATOS****AREA DE SALUD**

11916624W MOTA CUESTA, MONTSERRAT	BIZKAIA
78895942P MUÑO A MEZO, JOANA	BIZKAIA
22709612X MUÑOZ LOPEZ, MAGDALENA	BIZKAIA
15354542H MURGUIZU BACAICOA, MIREN IZASKUN	GIPUZKOA, H.ALTO DEBA
30659429S MURIEL AROCA, MARIA DOLORES	ARABA
16289550F NOGALES MARINA, MARIA DEL PILAR	ARABA
30655402J NOGUEIRAS HERRERO, MARIA CARMEN	BIZKAIA
15242850Z NUÑEZ PEREZ, MARIA LUZ	GIPUZKOA
30642509T NUTINI BENG OA, IZASKUN AINHOA	BIZKAIA
30617350A ORCAJO GUTIERREZ, ANA	BIZKAIA
30617856A ORTEGA ZULUAGA, BEATRIZ	BIZKAIA
13732189Q ORTIZ CRUZ, CONCEPCION	BIZKAIA
16271388S ORTIZ DE APODAKA LOPEZ DE VICUÑA, Mª JOSE	ARABA
16265856A ORTIZ DE ZARATE MANGAS, MARIA ESTHER	ARABA
44676019Z ORTIZ DE ZARATE SAENZ DE LAFUENTE, BLANCA	ARABA
16265901W ORTIZ DE ZARATE SAENZ, MARIA ARANZAZU	ARABA-BIZKAIA
30648436Q ORTIZ ORUETA, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
15399855K OTADUI AIESTA, AINHOA	BIZKAIA, H.ALTO DEBA
72389813G OVIEDO CUESTA, MARIA TERESA	BIZKAIA
29031182F PARRA AGUADO, BELINDA CELIA	BIZKAIA
44974259J PASCUAL ALONSO, OLGA	BIZKAIA
30621200N PASCUAL RODRIGUEZ, M.SAGRARIO	BIZKAIA
72392568E PASCUAL TADEO, MARIA ESTHER	BIZKAIA
20179299L PASTOR ESTEBAN, HERMELINDA	BIZKAIA
14958447Y PEINADO MARTINEZ, MARIA INMACULADA	ARABA
30558400W PEÑA BOYRA, SARA	BIZKAIA
78914549P PEÑAS PERDIGUERO, NATALIA	BIZKAIA
22718190D PEREDA BENITO, MARIA LUZ	BIZKAIA
20175900R PEREDA CASTELO, MARIA DE LA O.	BIZKAIA
16048804W PEREZ BLAZQUEZ, MARIA CONCEPCION	BIZKAIA
72577913X PEREZ CABAÑES, LIBIA	H.ALTO DEBA
16542486N PEREZ CASTAÑEIRA, MARIA CASILDA	ARABA
72397981F PEREZ CHAO, GEMA	BIZKAIA
72571053G PEREZ DE ARENAZA RUIZ DE MUNAIN, VIRGINIA	H.ALTO DEBA
14573996T PEREZ GALAN, MARTA EMILIA	BIZKAIA
71262820B PEREZ GARCIA, SONSOLES	BIZKAIA
72256965G PEREZ MARRUFO, MARIA JESUS	BIZKAIA
34724182R PEREZ MEDEIROS, PURIFICACION	BIZKAIA
11907656G PEREZ MIRANDA, OLIVIA	BIZKAIA
16588084R PEREZ MORENO, MARIA ELENA	ARABA



**AUXILIAR DE ENFERMERIA****CANDIDATOS****AREA DE SALUD**

24405819J PEREZ RAMIREZ, MARIA CONCEPCION	BIZKAIA
72715083P PEREZ SANZ, MARIA VICTORIA	BIZKAIA
20179573V PEREZ SIMON, JULIA	BIZKAIA
30633587W PEREZ TEJO, MARIA BELEN	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
30568753M PEREZ VILLA, MARIA CARMEN	BIZKAIA
07810137G PERRINO SANCHEZ, MARIA JESUS	BIZKAIA
24402038G PETRALANDA IZAGUIRRE, INMACULADA	ARABA
16302926C PILDAIN BENGOA, MARIA INES	ARABA
22752984G PORTAL LINERO, CRISTINA	BIZKAIA
72585891F PRIETO COCA, ALICIA	H.ALTO DEBA
22737780A PRIETO MAÑA, ANA AURORA	BIZKAIA
44973915Z PRIETO MORAN, MARIA LUISA	BIZKAIA
14575995K PUELLES GARCIA, MARIA TERESA	BIZKAIA
16260488V PUENTE DE CASTRO, FRANCISCO JAVIER	ARABA
15925483F PUIG-PEY VERGARA, YOLANDA FLORA	GIPUZKOA
30640222J RABASOT ADRADOS, YOLANDA	BIZKAIA
11926476X REBOLLO GOMEZ, MERCEDES	BIZKAIA
78910988N REGUILON MARTIN, ANA BELEN	BIZKAIA
16242617V REJAS ORAA, NIEVES	ARABA
22735314K RELLAN NATORIL, SONIA	BIZKAIA
24407872L RENTERIA MALLAVIABARRENA, ANA YOLANDA	BIZKAIA
20169088C ROBLES MARQUEZ, MARIA ISABEL	BIZKAIA
16046371F RODRIGO GARCIA, ICIAR	BIZKAIA
30567871C RODRIGUEZ AGUINACO, MARIA NIEVES	BIZKAIA
30574906V RODRIGUEZ CAMPILLO, MARIA YOLANDA	BIZKAIA
30577739K RODRIGUEZ COELLO, BEGOÑA	BIZKAIA
14903598N RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CRUZ	BIZKAIA
30694260R RODRIGUEZ GONZALEZ, BELEN MARINA	BIZKAIA
34091962M RODRIGUEZ MONTEJO, SEBASTIANA	H.ALTO DEBA
30614568G RODRIGUEZ MORAL, CARMEN	BIZKAIA
15363770T RODRIGUEZ PINO, MARIA PURIFICACION	ARABA-BIZKAIA-GIPUZKOA
20223295Q RODRIGUEZ PUERTAS, ENCARNACION	BIZKAIA
14262682Z RODRIGUEZ REY, SUSANNA	BIZKAIA
72312744P ROMAN ALVAREZ, JENNIFER	BIZKAIA
78884195Z ROMERO CORTES, MARI CRUZ	BIZKAIA
30612027Q ROMERO ROMEO, ARACELI	BIZKAIA
11928478B ROYO LOZANO, MARIA MERCEDES	BIZKAIA
44685594K RUBIO FIDALGO, MARIA IDOYA	BIZKAIA
22705417R RUIZ MARINA, MARIA MONTSERRAT	BIZKAIA
20184825W RUIZ PASTORA, SONIA	BIZKAIA

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****CANDIDATOS****AREA DE SALUD**

16256341X	SACRISTAN CELADA, MARIA LOURDES	ARABA
16045129F	SAENZ DE BITERI GALBARRIATU/, ITZIAR	BIZKAIA
16241803P	SAEZ DE CORTAZAR VERGARA, MARIA CARMEN	ARABA
30674326P	SAEZ PEÑA, SUSANA	BIZKAIA
29033938A	SAIZ ROBLES, IZASKUN	BIZKAIA
22705803L	SALAS GARCIA, PETRA GUADALUPE	BIZKAIA
16237424E	SALINAS FERNANDEZ, MARIA DOLORES	ARABA
44672412H	SALINAS TOBIA, NURIA	ARABA
24405442G	SALVADOR FERNANDEZ, ADELA	BIZKAIA
78891734D	SANCHEZ ALMAGRO, MARGARITA	BIZKAIA
08096661V	SANCHEZ ANTOLIN, ANA MAR	ARABA
16269311P	SANCHEZ DEL POZO, BARBARA	H.ALTO DEBA
72254367M	SANCHEZ MARTIN, ROSA MARIA	BIZKAIA
06983325L	SANCHEZ MONTERO, MARIA ARGEME	BIZKAIA
11915328V	SANCHEZ VAZQUEZ, MARIA LOURDES	BIZKAIA
11917190Q	SANTAMARIA GARRAZA, M ISABEL	BIZKAIA
14264206C	SANTANA DIEZ, SUSANA	BIZKAIA
14582508W	SANTORCUATO ASTICA, MIREN ARANTZA	BIZKAIA
14705948R	SANTOS ARCE, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
15772902P	SANTOS DE LA HERA, MARIA ROSARIO	BIZKAIA
72744950K	SANTOS GUZMAN, OIHANA	ARABA
14583717S	SANTOS LEON, ISABEL	BIZKAIA
30626799E	SANTOS SANTIAGO, ANA ISABEL	BIZKAIA
22709520X	SANZ LOPEZ, ANA GLORIA	BIZKAIA
30674756R	SARASUA ANASAGASTI, MIREN	BIZKAIA
30621446M	SASIAIN ALDAMA, MARIA DOLORES	BIZKAIA
14918037F	SEDANO SAIZ, ANA MARIA CARMEN	BIZKAIA
11917759X	SEIJO RENDO, MARIA DEL PILAR	BIZKAIA
14586716R	SEJAR VIDAL, CARMEN	BIZKAIA
34093189J	SIERRA MORON, MARIA CRUZ	GIPUZKOA
36029445Z	SIERRA SANTOS, MARIA DEL CARMEN	BIZKAIA
22707166W	SIMON GONZALEZ, MARIA BEGOÑA	BIZKAIA
14597667G	SOTO REDONDO, IGNACIO ARTURO	BIZKAIA
35768090P	SOUTO GARCIA, MARIA ROSARIO	GIPUZKOA
09357901Y	TENOIRA PEDRAYES, MARIA JOSE	ARABA
14940210P	TORRE SANTISTEBAN, MARIA MERCEDES	BIZKAIA
78867490F	TORRES BILBAO, MIREN KARMELE	BIZKAIA
45662780Y	TRAPOTE FERNANDEZ, RAQUEL	BIZKAIA
15373502A	TREJO BARRIO, MARIA DE LOS ANGELES	BIZKAIA
78901572A	UGALDE POLLEDO, ITXASO	BIZKAIA

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****CANDIDATOS****AREA DE SALUD**

15365599N UGALDE RIVAS, MARIA IDOYA	H.ALTO DEBA
14953055L UNANUE ARZA, MARIA MERCEDES	BIZKAIA
30604516A UNDA EREÑO, ONERASPEN	BIZKAIA
30608539R UNZUETA SANTISTEBAN, MAITE	BIZKAIA
16276845K URBINA MARDONES, M <sup>o</sup> VICTORIA	ARABA
22716559B URDIALES URDIALES, MARIA IDOYA	ARABA
11928786C URIARTE GARCIA, ANA MARIA	BIZKAIA
30668034H URIARTE PEÑA, ITZIAR	BIZKAIA
34102079W URTXEGI BULDAIN, MARIA REYES	GIPUZKOA
30589005V USABIAGA CALERA, MARIA MILAGROS	BIZKAIA
14590465R VALDEOLMILLOS FERNANDEZ DE PINEDO, MARIA BLANCA	ARABA-BIZKAIA
16068040X VALL IBARROLA, ELENA	BIZKAIA
30665148F VALLE JIMENEZ, MARIA ALEJANDRA	ARABA-BIZKAIA
22739308J VALTIERRA LAMBARRI, M <sup>a</sup> OLGA	BIZKAIA
11919836V VALTIERRA TAVAREZ, MARIA BELEN	BIZKAIA
24404831Z VAZQUEZ GORDON, NATIVIDAD	BIZKAIA
20180973Z VAZQUEZ SALVADOR, RAUL	BIZKAIA
15362358Z VEGA AZPIAZU, MARIA	H.ALTO DEBA
18591457M VEGA MORENO, MARIA LOURDES	ARABA
30605647F VEGA REGUERA, BEATRIZ	BIZKAIA
14706986G VELASCO ABAD, MARIA VICTORIA	BIZKAIA
72024213N VELEZ DE MENDIZABAL GURTUBAY, ANA BEGOÑA	BIZKAIA
78896035D VERDE BALLESTEROS, ALAITZ	BIZKAIA
15341284P VICENTE MOVILLA, JOSE LUIS	H.ALTO DEBA
45625667S VIDAL GONZALEZ, LAURA	BIZKAIA
18593501W VILCHES MORENO, MARIA JOSE	ARABA
76865058R VILLAMOR CHEDAS, MARIA LUISA	BIZKAIA
22740132D VIVO ANDREU, REBECA	BIZKAIA
30691299F ZABALETA ITURRIOZ, AMAYA	BIZKAIA
11909612M ZALDIBAR BARINAGA, M <sup>a</sup> LUZ	BIZKAIA
30595314R ZORITA MORAN, ASCENSION ERLINDA	BIZKAIA
14589239V ZUGAZAGA RIKE, MIREN IDOIA	BIZKAIA

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****AREA DE SALUD: ARABA**

RES - CS y similar, OSI Araba, Hospital Universitario Araba 2-PL2-03/12/2013	4 plazas
RES - CS y similar, OSI Araba, Hospital Universitario Araba, de mañana 1-PL2-03/12/2013	1 plaza
RES - CS y similar, RSM Araba, Hospital Psiquiátrico Araba 1-PL2-03/12/2013	1 plaza
RES - PI-DFSC, OSI Araba, Hospital Universitario Araba 1-PL2-03/12/2013	2 plazas
VAC, OSI Araba, Hospital Universitario Araba 3-PL2-03/12/2013, 1-PL2-09/12/2014, 1-PL2-03/12/2016	7 plazas
VAC, OSI Araba, Lakuabizkarra (CS), de mañana 1-PL2-28/12/2015	1 plaza
VAC, OSI Araba, Olarizu (CS), de mañana 1-PL2-03/12/2013	1 plaza

Total plazas de la categoría en este Area de Salud: 17

RES=Reserva, VAC=Vacante

CS y similar=Comisión de servicios, Designación mando intermedio, Permiso sin sueldo

PI-DFSC=Promoción interna temporal, Desempeño de funciones de superior categoría

LS=Liberación sindical, EF=Excedencia cuidados familiares, SE=Servicios especiales, OT=Otros

Jornada laboral específica: consulte con el centro u organización de servicios

**AUXILIAR DE ENFERMERIA**
**AREA DE SALUD: BIZKAIA**

RES - CS y similar, Hospital Gorniz, Hospital Gorniz 1-PL2-01/06/2008	6 plazas
RES - CS y similar, Hospital Santa Marina, Hospital Santa Marina 1-PL2-03/12/2013	5 plazas
RES - CS y similar, OSI Barrualde - Galdakao, Hospital Galdakao - Usansolo	3 plazas
RES - CS y similar, OSI Ezker.-Enkart. - Cruces, Hospital Universitario Cruces 1-PL2-01/06/2011	3 plazas
RES - LS, Hospital Gorniz, Hospital Gorniz	1 plaza
RES - OT, Hospital Gorniz, Hospital Gorniz	1 plaza
RES - OT, OSI Barrualde - Galdakao, Hospital Galdakao - Usansolo 1-PL2-03/12/2013	1 plaza
RES - PI-DFSC, Hospital Gorniz, Hospital Gorniz 1-PL2-03/12/2013, 1-PL2-09/12/2014	5 plazas
RES - PI-DFSC, OSI Barrualde - Galdakao, Hospital Galdakao - Usansolo	1 plaza
RES - PI-DFSC, OSI Ezker.-Enkart. - Cruces, Hospital Universitario Cruces 1-PL2-01/06/2011	1 plaza
VAC, OSI Barakaldo - Sestao, Hospital San Eloy	1 plaza
VAC, OSI Barakaldo - Sestao, Hospital San Eloy, de tarde 1-PL2-03/12/2013	1 plaza
VAC, OSI Barrualde - Galdakao, Amurrio (CS), de mañana 1-PL2-09/12/2014	1 plaza
VAC, OSI Barrualde - Galdakao, Hospital Galdakao - Usansolo 1-PL2-01/06/2007, 1-PL2-01/06/2011, 1-PL2-03/12/2013	4 plazas
VAC, OSI Barrualde - Galdakao, Hospital Galdakao - Usansolo, jornada específica	1 plaza
VAC, OSI Barrualde - Galdakao, Matiena (CS), de mañana 1-PL2-01/06/2005	1 plaza
VAC, OSI Bilbao - Basurto, Hospital Universitario Basurto 2-PL2-03/12/2013, 1-PL2-20/07/2015, 1-PL2-20/02/2016	6 plazas

RES=Reserva, VAC=Vacante

CS y similar=Comisión de servicios, Designación mando intermedio, Permiso sin sueldo

PI-DFSC=Promoción interna temporal, Desempeño de funciones de superior categoría

LS=Liberación sindical, EF=Excedencia cuidados familiares, SE=Servicios especiales, OT=Otros

Jornada laboral específica: consulte con el centro u organización de servicios

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****AREA DE SALUD: BIZKAIA**

VAC, OSI Bilbao - Basurto, Hospital Universitario Basurto, jornada específica 1-PL2-21/03/2015	1 plaza
VAC, OSI Bilbao - Basurto, San Adrian (CS), de mañana 1-PL2-18/03/2015	1 plaza
VAC, OSI Ezker.-Enkart. - Cruces, Hospital Universitario Cruces 1-PL2-01/06/2005, 1-PL2-01/06/2008, 1-PL2-01/06/2009, 1-PL2-01/06/2011, 8-PL2-03/12/2013, 1-PL2-01/03/2016	29 plazas
VAC, RSM Bizkaia, Extrahospitalaria Alt. Interior - Hospital de Día Basauri, de mañana 1-PL2-03/12/2013	2 plazas
VAC, RSM Bizkaia, Extrahospitalaria Alt. Uribe - Hospital de Día Las Arenas, de mañana 1-PL2-03/12/2016	1 plaza
VAC, RSM Bizkaia, Hospital Zamudio 1-PL2-03/12/2013	2 plazas
VAC, RSM Bizkaia, Hospital Zamudio, de mañana	1 plaza
VAC, RSM Bizkaia, Hospital Zamudio, de tarde 1-PL2-01/06/2005	1 plaza

Total plazas de la categoría en este Area de Salud: 80

RES=Reserva, VAC=Vacante

CS y similar=Comisión de servicios, Designación mando intermedio, Permiso sin sueldo

PI-DFSC=Promoción interna temporal, Desempeño de funciones de superior categoría

LS=Liberación sindical, EF=Excedencia cuidados familiares, SE=Servicios especiales, OT=Otros

Jornada laboral específica: consulte con el centro u organización de servicios

**AUXILIAR DE ENFERMERIA****AREA DE SALUD: GIPUZKOA**

RES - CS y similar, OSI Donostialdea, Hospital Universitario Donostia 1-PL2-03/12/2013	4 plazas
RES - PI-DFSC, OSI Donostialdea, Hospital Universitario Donostia	1 plaza
VAC, OSI Alto Deba, Hospital Alto Deba 1-PL2-09/12/2014	1 plaza
VAC, OSI Bidasoa, Hospital Bidasoa 1-PL2-03/12/2013	2 plazas

Total plazas de la categoría en este Area de Salud: 8

RES=Reserva, VAC=Vacante

CS y similar=Comisión de servicios, Designación mando intermedio, Permiso sin sueldo

PI-DFSC=Promoción interna temporal, Desempeño de funciones de superior categoría

LS=Liberación sindical, EF=Excedencia cuidados familiares, SE=Servicios especiales, OT=Otros

Jornada laboral específica: consulte con el centro u organización de servicios